
《訂正版》                                             2012 年 7 月吉日 

お取引先様各位  

                                       

 化成品部理化学課 

東京課：東京都千代田区九段南 2-3-1  

TEL:03-5211-1807  FAX:03-5211-1903 

大阪課：大阪市中央区大手前 1-7-31 

TEL:06-6944-2623  FAX:06-6946-8548 

 

夏季の出荷休業日及び、棚卸に伴う出荷停止のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社夏季の出荷休業日及び棚卸による出荷停止のご案内をさせて頂きます。 
日程は下記の通りとさせて頂きます。ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 
お客様にはご不便をおかけし申し訳ございませんが、ご注文はお早めに頂けますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 

 夏季出荷休業 
出荷休業日   ：８月１０日（金）～８月１６日（木） 
対象商品     ：全商品 

  ご注文受付(最終)  ：８月８日(水) １５時迄に FAX 到着分。(９日盆前最終出荷)   
以降のご注文は１７日(金)出荷となります。 

＊お盆休みの期間、運送便の混雑による到着日のずれを極力防ぐ為に、９日出荷分に関しましては、

ご注文時に配達指定日をご記入頂きます様お願い申し上げます。 
＊冷蔵品はお早目のご注文をお願い致します。休前日の出荷は出来ません。（運送屋への保管預けは

いたしません。） 
  

出荷業務(開始)： ８月１７日(金)より 
（１７日出荷の注文受付は，１６日(木)１５時迄 FAX 到着分となります。） 
 冷蔵品は２０日（月）からの出荷となります。 

  ＊ お盆明け後は荷物が集中する為、納入遅延が予想されます。ご了承ください。 
 

 棚卸日（出荷停止日）： ８月３１日（金） 

            （３０日の注文受け付け分は９月３日(月)の出荷となります。） 
以上 


